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EAN 5010739261523 
Kód produktu W0108984 

A'bunadh znamená v gaelštině „originál"" a je vyroben na
poctu zakladateli Aberlour, Jamesi Flemingovi. A'bunadh je
whisky ručně vyráběná od začátku do konce s každou
vytvořenou várkou, aby byla zajištěna bohatá a komplexní
chuť vlhkých rozinek a domácího ovocného koláče. Plní se v
sudové síle, což vede k robustní a hluboce intenzivní, sherry
whisky.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem



Aberlour a'Bunadh #077 60.8%0.7l

» Whisky

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 objednavky.eshop@rumhouse.cz

24.6.2026 19:56
2/2

Popis
Nos: Vůně smíšeného koření, pralinky a kořeněného
pomeranče harmonizující s bohatými, hlubokými
tóny Oloroso Sherry.Patro: Pomeranč, černé třešně,
sušené ovoce a zázvor s příchutí hořké hořké
čokolády a obohacené o sherry a dub. Plné tělo a
krémové.Dokončení: Robustní a intenzivní s hořko-
sladkými tóny exotického koření, hořké čokolády a
dubu. Etiketa Aberlour A´Bunadh neuvádí stáří,
obvykle se ale jedná o destilát starý 15 let. Verze
této tradičně neředěné whisky stáčené v sudové síle
se vyznačuje omamnou vůní exotického koření a
nasládlostí tropického ovoce s tóny máty a vanilky.
Zraje v sudech po Oloroso Sherry, jejíž výrazné tóny
podporované lehkým vřesovým nádechem protínají
hustou krémovou chuť se slabým kouřovým
dokončením. A´bunadh v keltštině znamená Původ.
Stáří neuvedeno a však whisky je míchaná z
produktů Aberlour ve stáří od 10 do 15 let. Plněná
do lahví ve viktoriánském stylu.

Hlavní parametry
Značka Aberlour 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-
Sherry 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 60,80 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


